
    Zarządzenie Nr 69 /2020 

    Burmistrza Mieroszowa 

                                 z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 35 200 900,06 zł 

Planowane dochody bieżące 32 990 031,06 zł 

Planowane dochody majątkowe 2 210 869,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 38 993 052,42 zł 

Planowane wydatki bieżące 31 959 902,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 7 033 150,00 zł 

Planowany deficyt -3 792 152,36 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 69 /2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów             70.887,50 zł  
 
 
w dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo                                70.287,50 zł 
 

 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.84.2020.GF z dnia 
22 kwietnia 2020r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów- 
postępowania w sprawie o jego zwrot - 70.287,50 zł; 
  

w dziale 855 – Rodzina                                                         600,00 zł 
 

• związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz z 
dnia 17 kwietnia 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy Mieroszów z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  

 
 
 II. Zmniejszenie dochodów 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                     23.000,00 zł 
 

• związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz z 
dnia 17 kwietnia 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej dokonuje się zmniejszenia dochodów 
Gminy Mieroszów z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych 
oraz wypłaty świadczeń „ Dobry start”. 

 
 

III. Zwiększenie wydatków             70.887,50 zł  
 
 
 
w dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo                               70.287,50 zł 
 

 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.84.2020.GF z dnia 
22 kwietnia 2020r  dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy Mieroszów z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów- 
postępowania w sprawie o jego zwrot - 70.287,50 zł; 



w dziale 855 – Rodzina                                                         600,00 zł 
 

• związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz z 
dnia 17 kwietnia 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej dokonuje się zwiększenia wydatków 
Gminy Mieroszów z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  

 
 
 
IV. Zmniejszenie wydatków 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                     23.000,00 zł 
 

• związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.66.2020.KSz z 
dnia 17 kwietnia 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej dokonuje się zmniejszenia wydatków 
Gminy Mieroszów z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych 
oraz wypłaty świadczeń „ Dobry start”. 

 
V. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                      200,00 zł 
 

• w związku z pismem kierownika referatu dokonuje się przeniesienia wydatków 
celem zabezpieczenia środków na rzecz Izby Rolniczej 

 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                      350,00 zł 
 

• w związku z pismem Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesienia 
planu finansowego celem  zabezpieczenia środków finansowych na odpis 
ZFŚS. 

 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


